3
3

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ   ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.05.2022                                                                                                           №  112
О внесении изменений в приказ

от  27.04.2022 № 92 «Об

установлении Перечня и кодов

целевых статей расходов бюджета

Озерского городского округа»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21, статьей 165 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н (с изменениями и дополнениями), подпунктом 33) пункта 1

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=3453C44D5BC0A1FEC926B69B07DA413C245CFC4D820AEF6015D425030256F81127473300F25518605E628D3832BF68BCBD93A7E246A4E5B59B19D1D8UCL
главы 7  Положения о бюджетном процессе в Озерском городском округе, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 18 июля 2012 года    № 120, постановлениями администрации Озерского городского округа от 15.04.2022       № 1100 и от 26.04.2022 № 1172    п р и к а з ы в а ю:

1. Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Озерского городского округа в части осуществления расходных обязательств муниципального образования, возникших при осуществлении органами местного самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения, основанных на инициативных проектах, внесенных в местную администрацию в соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ, (приложение № 1) изложить в новой редакции.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджета Управления по финансам Кабатову Н.В.
Начальник Управления по финансам

                                               Е.Б.Соловьева
Кабатова Наталья Викторовна
24242
         Приложение № 1 к приказу

         Управления по финансам
         от 25.05.2022 № 112
	№ п/п
	Наименование проекта
	Код целевой статьи

	Инициативные платежи
	Поддержка инициативного проекта

	За счет областного бюджета
	За счет местного бюджета

	Исполнитель проектов: Управление образования администрации Озерского городского округа

	1.
	Выполнение работ по ремонту тренажерного зала по адресу: Озерский городской округ, пос. Метлино, ул. Мира, д. 15

	79 9 01 01100
	79 9 11 99600
	79 9 11 S9600

	2.
	Ремонт помещения библиотеки МБОУ «Лицей №23» по адресу: г. Озерск, ул. Блюхера, д. 1а

	79 9 01 01200
	79 9 12 99600
	79 9 12 S9600

	3.
	Капитальный ремонт здания птичника и сарая-козлятника  МБУ ДО «ДЭБЦ», по адресу: г. Озерск, ул. Горная, д. 14, к. 7

	79 9 01 01300
	79 9 13 99600
	79 9 13 S9600

	4.
	Ремонт кровли спортивного зала МБОУ СОШ №35                            по адресу: Озерский городской округ, пос. Метлино,                         ул. Центральная, д. 59

	79 9 01 01400
	79 9 14 99600
	79 9 14 S9600

	5.
	Замена оконных блоков в здании МБДОУ ДС №8 по адресу: Озерский городской округ, пос. Метлино, ул. Мира, д. 8

	79 9 01 01500
	79 9 15 99600
	79 9 15 S9600

	6.
	Ремонт фасада МБОУ СОШ №33 по адресу: г. Озерск, ул. Матросова, д. 49

	79 9 01 01600
	79 9 16 99600
	79 9 16 S9600

	7.
	Проведение ремонтных работ: замена деревянных оконных блоков на окна ПВХ здания школы, ремонт входной группы и создание безбарьерной (доступной) среды при входе в здание МБУ СОШ №38 по адресу: г. Озерск, ул. Октябрьская, д. 2
	79 9 01 01700
	79 9 17 99600
	79 9 17 S9600

	8.
	Ремонт фасада учебного здания структурного подразделения МБОУ СОШ №32 «Начальная школа» по адресу: г. Озерск, ул. Менделеева, д. 13

	79 9 01 01800
	79 9 18 99600
	79 9 18 S9600

	9.
	Ремонт фасада здания спортивного зала структурного подразделения МБОУ СОШ №32 «Начальная школа»  по адресу: г. Озерск, ул. Менделеева, д. 13

	79 9 01 01900
	79 9 19 99600
	79 9 19 S9600

	10.
	Замена деревянных оконных блоков на оконные блоки из ПВХ в учебных классах МБОУ СОШ №35 по адресу: Озерский городской округ, пос. Метлино, ул. Центральная, д. 59

	79 9 01 02000
	79 9 20 99600
	79 9 20 S9600

	11.
	Замена оконных блоков в рамках текущего ремонта клуба «Ровесник» по адресу: г. Озерск, пр. Карла Маркса, д. 4г

	79 9 01 02100
	79 9 21 99600
	79 9 21 S9600

	12.
	Устройство покрытия баскетбольной площадки МБУ СОШ №30 по адресу: г. Озерск, ул. Советская, д. 43
	79 9 01 02200
	79 9 22 99600
	79 9 22 S9600

	Исполнитель проектов: Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа

	13.
	Выполнение работ по ремонту наружного освещения                       ул. 8 Марта пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 05 05100
	79 9 51 99600
	79 9 51 S9600

	14.
	Выполнение работ по ремонту наружного освещения                       ул. Совхозная пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 05 05200
	79 9 52 99600
	79 9 52 S9600

	15.
	Выполнение работ по ремонту наружного освещения                  ул. Курганская пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 05 05300
	79 9 53 99600
	79 9 53 S9600

	16
	Выполнение работ по ремонту наружного освещения                        ул. Центральная пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 05 05400
	79 9 54 99600
	79 9 54 S9600

	Исполнитель проектов: Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа

	17.
	Установка недостающих крышек на колодцы коммунальных магистральных сетей пос. Метлино, Озерский городской округ
	79 9 06 06100
	79 9 61 99600
	79 9 61 S9600

	Исполнитель проектов: Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа

	18.
	«Надежда» часть 2 - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по ул. Дзержинского, д. 59,                  г. Озерск

	79 9 07 07100
	79 9 71 99600
	79 9 71 S9600

	19.
	«Уютный двор» - благоустройство территории многоквартирного жилого дома по б. Луначарского,  д. 13,                г. Озерск

	79 9 07 07200
	79 9 72 99600
	79 9 72 S9600

	20.
	Благоустройство места массового отдыха на берегу                             оз. Кожакуль пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 07 07300
	79 9 73 99600
	79 9 73 S9600

	21.
	Проведение благоустроительных работ                                       по ул. Дзержинского, д. 58 - Дзержинец-2, г. Озерск

	79 9 07 07400
	79 9 74 99600
	79 9 74 S9600

	22.
	Ремонт внутридворового проезда многоквартирного жилого дома № 12 по ул. Мира, пос. Метлино, Озерский городской округ

	79 9 07 07500
	79 9 75 99600
	79 9 75 S9600

	23.
	Проведение благоустроительных работ по ул. Дзержинского,  д. 60 - Дзержинец-1, г. Озерск

	79 9 07 07600
	79 9 76 99600
	79 9 76 S9600

	24.
	Выполнение работ по ремонту спортивного (боксерского) зала по адресу: Озерский городской округ, пос. Метлино, ул. Мира, д. 15, 1 этаж
	79 9 07 07700
	79 9 77 99600
	79 9 77 S9600